Fiche
FNOO7ZE

nigue du produit

FNOO7E

Armoire d'angle, quadro.plus 600x600x2100

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Epaisseur du matériau des parois latérales

Sécurité
Classe de protection (IP)
Classe de protection

Résistance aux chocs IK

Installation, montage

Adapté a un usage extérieur

Matiere
Couleur
Code RAL
Traitement

Matériau

Couvercle, porte

Couvercle/porte transparent(e)

Courant électrique

Courant assigné nominal

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

2100 mm
600 mm
600 mm

1,50 mm

IP55
Classe |

IK10

Non

Blanc pur
9010
Laqué

Acier

Non

4 000 A



