



FN007E

Armoire d'angle, quadro.plus 600x600x2100

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur	2 100 mm
Largeur	600 mm
Profondeur	600 mm
Epaisseur du matériau des parois latérales	1,50 mm

Sécurité

Classe de protection (IP)	IP55
Classe de protection	Classe I
Résistance aux chocs IK	IK10

Installation, montage

Adapté à un usage extérieur	Non
-----------------------------	-----

Matière

Couleur	Blanc pur
Code RAL	9010
Traitement	Laqué
Matériau	Acier

Couvercle, porte

Couvercle/porte transparent(e)	Non
--------------------------------	-----

Courant électrique

Courant assigné nominal	4 000 A
-------------------------	---------